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ADAY ÖĞRENCİ



SEVGİLİ ADAY ÖĞRENCİLERİMİZ,
Bir yükseköğretim kurumuna adım atarak hayatınızı şekillendirecek , geleceğinizi iyi

bir meslek ile garanti altına alacak seçimin en önemli aşamasında bulunmaktasınız.
Severek yapacağınız mesleki tercih akademik başarıyı getirecek, akademik başarı da
sizlerin daha seçkin alanlarda istihdamınızı sağlayacaktır.

Okulumuz ülkemizin en güzel ilçelerinden birinde ve şehir merkezinde
bulunmaktadır. Üç bölüm ile eğitim ve öğretim yapılmaktadır. Programlar, Muhasebe ve
Finans Yönetim, Sosyal Hizmet, Gümrük İşletme programları ağırlıklı olarak bölgenin
ekonomik faaliyetlerine ve yapısına uygun şekilde belirlenmiştir. Dolayısı ile
öğrencilerimiz, öğrenmiş oldukları pratik ve teorik bilgilerin bizzat uygulandığı alanda
bulunarak sektörlerin tercih ettiği yeterli bilgi ve beceriler kazanmış, donanımlı eleman
olarak yetişme imkânına sahiptir.

Sevgili aday öğrencilerimiz; iyi bir eğitim, donanımlı ve yeterli bir öğretim
elemanı kadrosu ile sağlanır. Bu bakımdan okulumuz şanslıdır, yeterli ve güçlü bir öğretim
elemanı kadrosuna sahiptir. Kendinizi bu kadro sayesinde yetiştirmeniz durumunda
sektörde farklılığınız ortaya çıkacak ve mezun olur olmaz iş imkânları bulabileceksiniz.

Sizleri güler yüzlü akademik ve idari kadro ile bekliyoruz. Okul yönetimi, tüm
akademik ve idari personel adına saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

Doç.Dr. Eyüp AKÇETİN
Yüksekokul Müdürü
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Seydikemer Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu, başarı tesadüf değildir
felsefesiyle 2015 yılında Seydikemer’de
kurulmuştur.

Yüksekokulumuz 4200 m2 kapalı alana ve
çevrelenmiş 40 dönüm açık alan olmak
üzere toplamda 125 dönüm alana
sahiptir. Kapalı alanda toplam 6 derslik,
1 bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.
Açık alanda ise çim futbol sahası, tenis
kortu, basket sahası ve voleybol sahası
bulunmaktadır.
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BÖLÜMLERİMİZ
Muhasebe ve Finans 

Yönetimi 

2016 yılında kurulan Muhasebe ve Finansman Bölümü 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında ilk öğrencilerini kabul 
etmiştir. Bölüm, işletmeler için oldukça önemli olan nitelikli muhasebe ve finansman uzmanlarını yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu amaçla, bölüm öğrencilerinin muhasebe ve finans alanında teorik ve uygulamalı 
eğitimlerle mesleki yetkinlikleri en üst seviyeye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Muhasebe ve Finansman alanının 
yanı sıra günümüzün iş dünyasında başarılı olabilmek için gerekli olan bilgi ve becerilere sahip mezun profili 
oluşturmak bölümümüzün en önemli amacıdır.

Bölümümüz, öğrencilerinin temel olarak Mali Müşavirlik, Yeminli Mali Müşavirlik alanlarında çalışacakları 
düşünülerek, bu alanlara yönelik yetkinlikleri artması için çalışmalar yapılmaktadır. Aynı zamanda; 
öğrencilerimize işletmelerin finansal süreçlerini yapılandırabilecekleri, yönetebilecekleri ve analiz 
edebilecekleri yetenekleri kazandırmaya yönelik bir eğitimin sağlanması amaçlanmaktadır.

Sosyal Hizmet

Sosyal hizmet programı, sıkıntı içindeki insanların toplumda kendilerine sağlanan olanakları ve kendilerinin 
halen sahip oldukları olanakları en iyi şekilde kullanabilmelerine yardım etme yöntemleri konusunda eğitim ve 
araştırma yapar. Bölüm sosyoloji, psikoloji, hukuk, ekonomi ve siyasal bilimleri içeren alanlardan destek alır. 
Öğrenciler bu alanların dışında tıbbi ve psikiyatrik sosyal hizmet, aile ve çocuk refahı, suçluluk, nüfus dinamiği 
ve sosyal refah sosyal hizmet yöntemleri ile mülakat teknikleri eğitimleri almaktadır.

Sosyal hizmet anlayışlı insanların refahına ilgi duyan liderlik özelliklerine sahip kişiler için çeşitli ve yeni 
olanaklar sağlayan bir meslektir. Sosyal Hizmet Bölümünden mezun olanlar "Sosyal Çalışmacı" unvanı ile görev 
yaparlar. Sosyal çalışmacılar başta Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere birçok kamu 
kuruluşunda ve alanla ilgili özel kuruluşlarda (yurt, huzurevi, kreş vb.) çalışabilmektedirler.

Gümrük İşletme

Gümrük İşletme, bir ülkenin sınır kontrollerini sağlayan gümrüklerin, mevzuatına uygun bir şekilde 
yönetilmesini, dışarıdan alım ve satım konularına hakim elemanların yetişmesini amaçlayan akademik bir 
disiplindir.

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde yer alan Gümrük İşletme bölümüne, 2021-2022 
yılından itibaren öğrenci kabulüne başlanması planlanmaktadır. Lisans seviyesinde eğitim verecek bölümümüz, 
özel sektör işletmelerinin, gümrük müşavirlik hizmeti şirketlerinin ve kamunun gümrük işlemleri, gümrük 
mevzuatı ve lojistik konularında ihtiyaç duyduğu yetişmiş personel ihtiyacını karşılayacak nitelikte eğitim 
vermeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla bölüm öğrencilerine, teorik işletme derslerinin yanı sıra, gümrük işlemleri, 
gümrük mevzuatı, paket program, lojistik ve dış ticaret eğitimleri iş dünyasına uygun şekilde güncel olarak 
verilecektir. Bununla birlikte otomasyon sunucuları ile giderek elektronik hale gelen gümrük işlemlerinin 
öğrenilebilmesi için özel ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde derslerin yürütülmesi amaçlanmaktadır.

Mezun profilimizin, gerek kamuda, gerekse de ülkemizin her ilinde bulunan gümrük müşavirlikleri, dış ticaret 
şirketleri veya lojistik/nakliye işletmelerinin gümrük saha operasyonlarının planlanması ve yürütülmesi 
alanlarında hem teorik, hem de teknolojik bazda, yetkin şekilde hizmet vermesi beklenmektedir.
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YAZ STAJLARI
Okulumuzdaki Gümrük İşletme, Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümlerinde eğitim
öğretim gören öğrenciler ikinci dönemde (Güz ve Bahar yarı yılları) iş sağlığı ve
güvenliği dersini aldıktan sonra mesleki stajlarını yaz döneminde yapabilirler.
Muhasebe ve Finans Yönetimi öğrencilerimiz mali müşavir, bankalar, özel ve kamu
kurumlarının muhasebe birimlerinde staj yapabilme imkanına sahiplerdir. Bu
anlamda staj imkanları oldukça geniştir.
Gümrük İşletme bölümü öğrencilerimizi ise, gümrük müşavirliği hizmeti veren özel
kurumlarda, limanlarda ve diğer gümrük kapılarında stajlarını yapabilmektedirler.
Ayrıca bu bölüm öğrencileri dış ticaret ile uğraşan firmalarda staj imkanı
bulabilmektedirler.
İki dönem olarak belirlenmiş staj yükümlülüğü sayesinde öğrencilerimiz mezuniyet
sonrasındaki iş bulabilme imkanlarını da artırmaktadırlar.



YÜKSEKOKULUMUZDA BULUNAN BÖLÜMLERİN
2021-2022 TAVAN VE TABAN PUANLARI

Fakülte/YO/MYO Adı Programın Adı

Tavan Puanı ve Başarı Sıralaması Taban Puan ve Başarı Sıralaması

2021-2022 2021-2022

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Muhasebe ve Finans Yönetimi EA-209,65214/253,76928 EA-209,65214/253,76928

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Sosyal Hizmet EA-246,84890/277,08662 EA-246,84890/277,08662

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gümrük İşletme EA-208,40059/272,45300 EA-208,40059/272,45300
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BARINMA VE ULAŞIM

Okulumuza kayıt yaptıran siz değerli öğrencilerimizin 

Barınma imkanları;

Yüksekokulumuza 10 km mesafede yapımı devam eden KYK öğrenci 
yurdu (1000 kişilik) (2022 yapımı tamamlanacak),

- İlçemiz Seydikemer’de kiralık evler ile barınma sağlanmaktadır. 
Ayrıca komşu ilçe Fethiye’de özel yurt ve apart imkanları mevcuttur.

Ulaşım ihtiyaçları için; Okulumuz merkeze 2 km uzaklıktadır. Toplu 
taşıma araçları gelmektedir.



KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT 
EDİLECEK HUSUSLAR

- Okulumuzu tercih eden siz değerli öğrencilerimiz okul kayıt işlemini 
tamamladıktan sonra «aktivasyon. mu. edu.tr «adresi üzerinden öğrenci 
mail adresinizi ve şifrenizi alarak aktivasyon işlemi yapmanız 
gerekmektedir.

- Okulumuzun Gümrük İşletme bölümüne yerleşen öğrencilerimiz yabancı dil 
hazırlık okumak isterlerse bu eğitim hizmeti üniversitemizin Muğla merkez 
kampüsünde Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde verilecektir.

- Okulumuzu tercih eden siz değerli öğrencilerimiz okul kayıt işlemini 
tamamladıktan sonra yapacağınız ders kayıtları için ihtiyaç duyduğunuzda 
bölümünüzde bulunan  danışman hocanızın  iletişim numaraları ve isimlerini 
okulumuz öğrenci işleri biriminden öğrenebilirsiniz.

- (Öğrenci İşleri Telefon: 0 252 211 2227 / 5907 )
- Her bölümün web sayfası üzerinde ders kaydında yardımcı olacak ders 

kayıt yardım seçeneği bulunmaktadır.
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Sosyo-Kültürel Etkinlikler

• Okulumuzda öğrencilerimizin mesleki ve 
sosyo-kültürel gelişimine yönelik çeşitli 
faaliyetler yapılmaktadır. 
• Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümü 

öğrencilerimize Fethiye Serbest 
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası 
tarafından kariyer bilgilendirmeleri 
yapılmaktadır.

• Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümü 
öğrencilerimize çeşitli bankalardan yetkililer 
her yıl kariyer günleri kapsamında 
bilgilendirmeler yapmaktadırlar. 

• Tüm bölümlerimize yönelik marka patent 
tescil firmalarından «patent ve yenilikçilik» 
konularında sunumlar yapılmaktadır.

• Personel ve öğrencilerimiz için İHA pilotluğu 
ile ilgili eğitimler verilmiştir. 

• Bütün bunlara ilave olarak okulumuzda İlçe 
Spor Müdürlüğü ve İlçe Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü ile çeşitli spor ve kültür konulu 
kurslar düzenlenmektedir. 
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Sosyo-Kültürel Etkinlikler
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İLETİŞİM 
Öğrenci İşleri 
Telefon:

0 252 211 2227/5907

Özel Kalem Telefon: 0 252 211 57 55

E-Faks: faks-subyo@mu.edu.tr

E-posta: subyo@mu.edu.tr

Adres:

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Seydikemer Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu.
Menekşe Mah. Stad Cad. No:18 
Seydikemer/MUĞLA



Yüksekokulumuz Bölümleri Telegram Grupları

• Sosyal Hizmet Bölümü Telegram Bağlantı Linki: 
https://t.me/muglasosyalhizmet

• Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Telegram Bağlantı Linki:

• https://t.me/joinchat/h0rhGAIhC-4yNjI0

• Gümrük İşletme Bölümü Telegram Bağlantı Linki:

• https://t.me/joinchat/flPX1TPK-BJjYzM0

https://t.me/muglasosyalhizmet
https://t.me/joinchat/h0rhGAIhC-4yNjI0
https://t.me/joinchat/flPX1TPK-BJjYzM0


Daha fazla bilgi için Yüksekokulumuz web sayfamızdaki Kurumsal sekmesi altındaki Hakkımızda linkine 
tıklayabilir veya web sayfamızı genel olarak inceleyebilirsiniz.



Yüksekokulumuzun çevresinde bulunan Turistik bölgeler.


